ELENCO ISCRITTI
Lanterne Natalizie Data: domenica 17 dicembre 2023
Data creazione: 16/12/2023 13:02:24

‘fvv‘ “mlm
§ TR
Q‘ﬁ( orignteering Maniago

Societa: ITA-0021 - OR. TRIESTE

Pett.
219
230
163
40
42
43
79

Sicard
8501858
8200062
8507595
2036102
2036103
2138244
349553

Nome
Romano Sebastian
Giudici Gabriele
Giudici Piero
Marchesan Alessandro
CartaGiustina
Margiore Elena
Stefenato Matteo

Si dichiaradi aver ricevuto lasommadi:

Partenza Categoria

Nero

Nero

Rosso
Gidlo
Gidlo
Gidlo
Gidlo

39,00 €

Oribos 4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d.

Noleggio

Si-card
Si-card

La Societa/ Comitato Organizzatore
Semiperdo Orienteering Maniago

I1 Responsahile .......ccooeeveveeviininiininene

pag. 1 di 26



ELENCO ISCRITTI ,
Lanterne Natalizie Datac domenica 17 dicembre 2023 ”“mlm A
Data creazione: 16/12/2023 13:02:24 @Jﬁk arantsring Vonago

Societa: ITA-0029 - VITTORIENT

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Noleggio

205 8060948 Uliana Siro Nero

81 8653096 Beltramello Elena Gialo

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 10,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore

Semiperdo Orienteering Maniago
I1 Responsahile .......cccoeeveeevieneneiiene

Oribos 4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d. pag. 2 di 26



ELENCO ISCRITTI ,
Lanterne Natalizie Datac domenica 17 dicembre 2023 ”“mlm A
Data creazione: 16/12/2023 13:02:24 @Jﬁk arantsring Vonago

Societa: ITA-0030 - GR. OR. CAl XXX OTTOBRE

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Noleggio
157 1399836 Cimador Enrico Rosso
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 500€ La Societa/ Comitato Organizzatore

Semiperdo Orienteering Maniago
Il Responsabile ........cocooeieneieiciene

Oribos4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http:/mmw.bostekit  Licenza: Semiperdo Asd. pag. 3 di 26



ELENCO ISCRITTI
Lanterne Natalizie Data: domenica 17 dicembre 2023
Data creazione: 16/12/2023 13:02:24

‘fvv‘ “mlm
d WS
Q‘#‘ orignteering Maniago

Societa: ITA-0044 - A.S.D MISQUILENSES OR.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
259 210227 Donanzan Mariano Nero

80 8002597 Bello' Gregorio Giadlo

51 406590 Ocneanu Gabriela Gidlo

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 15,00 €

Oribos 4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d.

Noleggio

La Societa/ Comitato Organizzatore
Semiperdo Orienteering Maniago

I1 Responsahile .......ccooeevevevininiinene

pag. 4 di 26



ELENCO ISCRITTI
Lanterne Natalizie Data: domenica 17 dicembre 2023
Data creazione: 16/12/2023 13:02:24

‘fvv‘ “mlm
d WS
Q‘#‘ orignteering Maniago

Societa: ITA-0064 - POL. G. CASTELLO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
221 1423305 Zeni Ettore Nero
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 500€

Oribos 4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d.

Noleggio
La Societa/ Comitato Organizzatore

Semiperdo Orienteering Maniago
Il Responsabile ........cocooeieneieiciene

pag. 5 di 26



ELENCO ISCRITTI ,
Lanterne Natalizie Data: domenica 17 dicembre 2023 ‘“mlm )
Data creazione: 16/12/2023 13:02:24 @J?L st N

Societa: ITA-0113- OR. TREVISO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Noleggio

239 8379887 Bortolato Leonardo Nero

243 8105287 Barbon Fabio Nero

216 2155044 Marcon Simone Nero

255 8503949 Driol Paola Nero

226 8330730 Pozzebon Michele Nero

141 2302925 Perini Francesco Rosso

46 2036105 De Zanchi Giulia Gidlo Si-card

52 2036106 Ricco Giorgia Gidlo Si-card

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 4400 € La Societa/ Comitato Organizzatore

Semiperdo Orienteering Maniago
Il Responsabile ........ccocevvvevevecicne,

Oribos4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http:/mmw.bostekit  Licenza: Semiperdo Asd. pag. 6 di 26



ELENCO ISCRITTI ,
Lanterne Natalizie Datac domenica 17 dicembre 2023 ”“mlm A
Data creazione: 16/12/2023 13:02:24 @Jﬁk arantsring Vonago

Societa: ITA-0118 - OR. MIANE '87

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Noleggio
107 2036107 StellaNicola Rosso Si-card
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 7,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore

Semiperdo Orienteering Maniago
Il Responsabile ........cocooeieneieiciene

Oribos 4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d. pag. 7 di 26



ELENCO ISCRITTI

Lanterne Natalizie Data: domenica 17 dicembre 2023

Data creazione: 16/12/2023 13:02:24

. Semiperdo
i d

orignteering Maniago

Societa: ITA-0147 - OR. TARZO

Pett. Sicard

252 8028005
242 8111130
241 8241951
208 8060935
234 8060938
214 8111180
250 8060945
227 8110018
209 8010930
202 8060947
164 8183082
153 8200097
144 8500539
133 8658350
124 7505090
145 8500702
120 8459933
150 8060943
121 8093897
61 338176
39 8501702
36 2036117

Si dichiaradi aver ricevuto lasommadi:

Oribos 4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://mww.bostek.it

Nome

Collodel Ettore
Bernardi Agostino
Bernardi Silvano
Uliana Francesca
Comarella Francesco
Sanzovo Chiara
De Nadai Mauro
Paset Raffagla
Tona Edoardo
Viel Guido
Collodel Mirko
Carlet Fausto

De Martin Diego
Carlet Anna
Comarella Sandro
De Martin Alberto
Ghizzo Paola

Pin Ercole

Viel Tobia

Frare Michela
Carlet Andrea
Castelli Elia

112,00 €

Partenza Categoria

Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Gidlo
Gidlo
Gidlo

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Noleggio

Si-card

La Societa/ Comitato Organizzatore

Semiperdo Orienteering Maniago

Il Responsabile ........cocooeeeiieennene.

pag. 8 di 26



ELENCO ISCRITTI ,
Lanterne Natalizie Datac domenica 17 dicembre 2023 ”“mlm A
Data creazione: 16/12/2023 13:02:24 @Jﬁk arantsring Vonago

Societa: ITA-0202 - OR. DOLOMITI

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Noleggio
168 8518336 Dissette Paolo Rosso
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 500€ La Societa/ Comitato Organizzatore

Semiperdo Orienteering Maniago
Il Responsabile ........cocooeieneieiciene

Oribos4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http:/mmw.bostekit  Licenza: Semiperdo Asd. pag. 9 di 26



ELENCO ISCRITTI
Lanterne Natalizie Data: domenica 17 dicembre 2023
Data creazione: 16/12/2023 13:02:24

‘fvv‘ “mlm
d WS
Q‘#‘ orignteering Maniago

Societa: ITA-0234 - OR. SWALLOWSNOALE

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
231 2036108 De Gobbi Alessandro Nero
240 8425710 Bettin Renato Nero
158 415143 Cimenti Erica Rosso

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 17,00 €

Oribos 4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d.

Noleggio

Si-card

La Societa/ Comitato Organizzatore
Semiperdo Orienteering Maniago

I1 Responsahile .......ccooeevevevininiinene

pag. 10 di 26



ELENCO ISCRITTI ,
Lanterne Natalizie Datac domenica 17 dicembre 2023 ”“mlm A
Data creazione: 16/12/2023 13:02:24 @Jﬁk arantsring Vonago

Societa: ITA-0250 - MARENO OR.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Noleggio

210 8072532 Stringher Luca Nero

53 8511637 Rancan Luca Gialo

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 10,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore

Semiperdo Orienteering Maniago
I1 Responsahile .......cccoeeveeevieneneiiene

Oribos4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http:/mww.bostekit  Licenza: Semiperdo Asd. pag. 11 di 26



ELENCO ISCRITTI
Lanterne Natalizie Data: domenica 17 dicembre 2023
Data creazione: 16/12/2023 13:02:24

-, Semiperdo

orignteering Maniago

Societa: 1TA-0392 - SEMIPERDO OR. MANIAGO

Pett.
256
251
235
232
229
224
223
213
218
253
215
222
228
217
142
102
115
162
161
104
169
139
160
140
134
119
109
159
12
28
33
38
41
54
57
65
67
83
85
48
5

Si dichiaradi aver ricevuto lasommadi:

Oribos 4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://mww.bostek.it

Sicard
8420951
8003363
1462000
8010740
8237756
8003364
8003357
8468329
8003358
8513685
8513686
8000537
8003362
8003361
8402038
2013268
2302118
2260904
8501873
2073799
8026602
8402031
8500536
8513684
8402030
2056723
2065892
2056705
2056702
52821
2027937
2056707
2056704
2056701
8402036
2056709
8003359
2073784
1122340
1006268
2056710

Nome
Gaspari Alessandro
De Paoli Athos
Coletto Massimiliano
Dainese Matteo
Foschian Andrea
Rivetta Andrea
Mirolo Matteo
Loner Marco
Rossetto Francesco
Zuliani Francesco
Sancin Federica
Rivetta Alessandro
Scaramucci Anna
Rossetto Giacomo
Dainese Alice
Ferro Marisa
Altan Germana
Locatelli Gianfranco
Coletto Emanuele
Kuzmin Anka
Marmiroli Benedetta
Dainese Sofia
Locatelli Federico
Paolillo Teresa
Sacilotto Gianluca
Visintin Federica
Tesan Kevin
Rossetto Pierpaolo
Martina lrene
Dainese Giulio
Foschian Tom
Magro Daniela
Sacilotto Alfredo Eusebio
Cominotto Annarosa
Paolillo Sofia
Isufi Xhenina
Zuliani Andrea
Fabi Christian
Pascoli Valentina
Colautti Sofia
Tonitto Deborah

Partenza Categoria
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Gruppi
Bianco
Bianco
Gidlo
Gidlo
Gidlo
Gidlo
Gidlo
Gidlo
Gidlo
Gidlo
Gidlo
Esordienti

205,00 €

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Noleggio

La Societa/ Comitato Organizzatore
Semiperdo Orienteering Maniago

I Responsabile

pag. 12 di 26



ELENCO ISCRITTI ,
Lanterne Natalizie Datac domenica 17 dicembre 2023 ”“mlm A
Data creazione: 16/12/2023 13:02:24 @Jﬁk arantsring Vonago

Societa: ITA-0508 - A.S.S. OR. MALIPIERO MARCON

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Noleggio

114 8501144 Bellio Irene Rosso

50 245714 Maurizi Carlotta Gialo

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 10,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore

Semiperdo Orienteering Maniago
I1 Responsahile .......cccoeeveeevieneneiiene

Oribos 4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http:/mww.bostekit  Licenza: Semiperdo A.sd. pag. 13 di 26



ELENCO ISCRITTI ,
Lanterne Natalizie Data: domenica 17 dicembre 2023 ‘“mlm )
Data creazione: 16/12/2023 13:02:24 @J?L st N

Societa: 1TA-0530 - OR. SCHOOL FRIULI - O.SF.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Noleggio

137 2036111 DaDalt Davide Rosso Si-card

130 2036113 Lenarduzzi Gregorio Rosso Si-card

155 210773 Lenarduzzi Fulvio Rosso

35 2036112 Zamparutti Beatrice Bianco Si-card

73 2036109 Lenarduzzi Micaela Giallo Si-card

75 2036110 Lenarduzzi Olimpia Giadlo Si-card

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 40,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore

Semiperdo Orienteering Maniago
I1 Responsahile ........cooeevveceveneniiieene

Oribos4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http:/mww.bostekit  Licenza: Semiperdo Asd. pag. 14 di 26



ELENCO ISCRITTI

Lanterne Natalizie Data: domenica 17 dicembre 2023

Data creazione: 16/12/2023 13:02:24

L semiperdo
i §

orignteering Maniago

Societa: ITA-0543 - FRIULI MTB & OR.

Pett. Sicard
244 8064475
237 2260918
220 8219009
211 211343
106 2620750
122 8044691
170 201464
156 2260919
136 2620744
135 8310767
132 2620754
105 2620752
167 2101402
146 2620756
149 8501432
166 8501791
127 2620760
112 2620759
111 2620745
110 2620746
118 2020391
84 2620757
77 2620771
76 2620749
55 2620751
47 2127744
44 2260920
32 2620758
30 2620753
27 2620743
22 2620748
19 210779
2 2620756

Si dichiaradi aver ricevuto lasommadi:

Oribos 4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://mww.bostek.it

Nome Partenza Categoria

Agostini Federica
Ciancio Marcello
Marussig Maurizio
Specogna Giuseppe
Tomasino Stefano
FrappaMonica
Ciriani Alessandro
Ciancio Giovanni
Passone Giovanni
Lovisotto Marina
Hazdiuk Andrii
Khalamivskyi Mikhailo
Predan Sonia
Mats Pavlo
Mosolo Fabrizio
Purinan Giovanni
Vaerio Susanna
Tomasin Daniel
Tomasin Aaron
Tomasin lan
Xausa Gabriella
Sikerina Elisabetta
Barnaba Chanta
Barnaba Christian
Crapiz Erika
D'orlando Maria Cristina
Ciancio Filippo
SikerinaMarica
Mats Kateryna
Passone Gaia
Barnaba Christel
Rucli Giulio

Rucli Diego

165,00 €

Nero
Nero
Nero
Nero
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Gidlo
Gidlo
Gidlo
Gidlo
Gidlo
Gidlo
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Esordienti

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Noleggio

La Societa/ Comitato Organizzatore
Semiperdo Orienteering Maniago

Il Responsabile .......cccoevveveeeieicenns

pag. 15 di 26



ELENCO ISCRITTI ,
Lanterne Natalizie Data: domenica 17 dicembre 2023 ‘“mlm )
Data creazione: 16/12/2023 13:02:24 @J?L st N

Societa: 1 TA-0588 - GRUPPO OR. CAl MONFALCONE

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Noleggio

129 211379 Gon Ariano Rosso

60 211389 Gon Doris Gialo

56 211393 Zago lvana Giadlo

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 15,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore

Semiperdo Orienteering Maniago
I1 Responsahile .......ccooeevevevininiinene

Oribos 4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http:/mww.bostekit  Licenza: Semiperdo A.sd. pag. 16 di 26



ELENCO ISCRITTI ,
Lanterne Natalizie Datac domenica 17 dicembre 2023 ”“mlm A
Data creazione: 16/12/2023 13:02:24 @Jﬁk arantsring Vonago

Societa: 1TA-0643 - OR. LAGUNA NORD VENEZIA

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Noleggio

128 8062607 Angellotti Giovanni Rosso

70 1160611 Angellotti Teresa Giadlo

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 10,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore

Semiperdo Orienteering Maniago
I1 Responsahile .......cccoeeveeevieneneiiene

Oribos4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http:/mww.bostekit  Licenza: Semiperdo Asd. pag. 17 di 26



ELENCO ISCRITTI ,
Lanterne Natalizie Data: domenica 17 dicembre 2023 ‘“mlm )
Data creazione: 16/12/2023 13:02:24 @J?L st N

Societa: 1TA-0644 - SSD GAJA - SEZIONE ORIENTAMENTO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Noleggio

204 8123888 Van Buuren Nadia Nero

236 8002593 Clemente Mauro Nero

206 8076546 Kalc Rado Nero

101 8079947 Sessi Giorgia Rosso

165 2065882 Rajgelj Chiara Rosso

13 2013162 Clemente Leone Gruppi

71 8513595 Sessi Beatrice Gidlo
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 35,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore

Semiperdo Orienteering Maniago
I1 Responsahile .......ccooeeveveeviininiininene

Oribos 4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http:/mww.bostekit  Licenza: Semiperdo A.sd. pag. 18 di 26



ELENCO ISCRITTI ,
Lanterne Natalizie Datac domenica 17 dicembre 2023 ”“mlm A
Data creazione: 16/12/2023 13:02:24 @Jﬁk arantsring Vonago

Societa: ITA-0725- HAUNOLD OR. TEAM

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Noleggio
200 8400094 Happacher Franz Nero
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 500€ La Societa/ Comitato Organizzatore

Semiperdo Orienteering Maniago
Il Responsabile ........cocooeieneieiciene

Oribos 4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http:/mww.bostekit  Licenza: Semiperdo A.sd. pag. 19 di 26



ELENCO ISCRITTI
Lanterne Natalizie Data: domenica 17 dicembre 2023
Data creazione: 16/12/2023 13:02:24

- Semiperdo
8 |

orignteering Maniago

Societa: ITA-0735- PUNTO K OR.

Pett.
238
225
258
203
257
116
147
143
103
151
154
125
66
49
45
34
26

Sicard
8403269
2137103
2111088
2137085
2137074
2137084
2137073
2137089
2137071
2118107
2009738
2137072
2137099
2137076
2045657
2137077
2137105

Nome

Canetti Davide
Palmieri Anna

Fabris Fulvio

Vicig Fabio

Flores Gutierrez Javier
Albrizio Elisa
Donaggio Cristiana
Mondo Paolo
Bertolazzo AnnaRita
Pino Valentina

Ruini Cristina
Vedoato Matteo
Vedoato Gaia

Coletti Giulio Livio
Degrassi Michela
Chervatin Simone
Coletti LaraJulia

Si dichiaradi aver ricevuto lasommadi:

Oribos 4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://mww.bostek.it

Partenza Categoria
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Gidlo
Gidlo
Gidlo
Bianco
Bianco

85,00 €

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Noleggio

La Societa/ Comitato Organizzatore
Semiperdo Orienteering Maniago

Il Responsabile ........cccovvecvveecircenen,

pag. 20 di 26



ELENCO ISCRITTI ,
Lanterne Natalizie Data: domenica 17 dicembre 2023 ‘“mlm )
Data creazione: 16/12/2023 13:02:24 @J?L st N

Societa: ITA-0835- TEAM SKY FRIUL

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Noleggio
212 8082668 Serafini lvan Nero

100 8217898 Biasutti Lea Rosso

108 8508165 Fioretti Nicola Rosso

123 8508040 Gubiani Marzia Rosso

138 8410102 Madrassi Antonella Rosso

148 8508106 Di Vora Alessandra Rosso

69 8506896 Fior Daniela Gidlo

74 8501133 Tomat Giovanna Gidlo

82 2036120 Spizzo Kristian Gidlo Si-card

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 4700 € La Societa/ Comitato Organizzatore

Semiperdo Orienteering Maniago
Il Responsabile ........cocovvieieneeiciene.

Oribos4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http:/mww.bostekit  Licenza: Semiperdo Asd. pag. 21 di 26



ELENCO ISCRITTI
Lanterne Natalizie Data: domenica 17 dicembre 2023
Data creazione: 16/12/2023 13:02:25

‘fvv‘ “mlm
§ TR
Q‘ﬁ( orignteering Maniago

Societa: SLO-1111 - SKOFJELOSKI ORIENTACIJSKI KLUB

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
254 520504 Erzen Boris Nero

152 2045587 Plavcak Ana Rosso

3 980592 Erzen |zabela Esordienti
8 2036121  Znidar§ic Nada Esordienti
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 22,00 €

Oribos 4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d.

Noleggio

Si-card

La Societa/ Comitato Organizzatore
Semiperdo Orienteering Maniago

Il Responsabile ........ccocevvveveveeicne,

pag. 22 di 26



ELENCO ISCRITTI ,
Lanterne Natalizie Datac domenica 17 dicembre 2023 ”“mlm A
Data creazione: 16/12/2023 13:02:25 @Jﬁk arantsring Vonago

Societa: SLO-1112 - PLANISKO DRUSTVO AJDOVSCNA

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Noleggio

233 8112117 Cufer Stanko Nero

207 8414515 Ketelvo Nero

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 10,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore

Semiperdo Orienteering Maniago
I1 Responsahile .......cccoeeveeevieneneiiene

Oribos 4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http:/mww.bostekit  Licenza: Semiperdo A.sd. pag. 23 di 26



ELENCO ISCRITTI
Lanterne Natalizie Data: domenica 17 dicembre 2023
Data creazione: 16/12/2023 13:02:25

‘fvv‘ “mlm
d WS
Q‘#‘ orignteering Maniago

Societa: SLO-1117 - OK Slovenske Konjice

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
113 8639715 Boncina Igor Rosso
58 8639714 Boncina Abigael Vanessa Giadlo
20 8639700 Boncina Vianez Bianco
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 15,00 €

Oribos 4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d.

Noleggio

La Societa/ Comitato Organizzatore
Semiperdo Orienteering Maniago

I1 Responsahile .......ccooeevevevininiinene

pag. 24 di 26



ELENCO ISCRITTI ,
Lanterne Natalizie Datac domenica 17 dicembre 2023 ”“mlm A
Data creazione: 16/12/2023 13:02:25 @Jﬁk arantsring Vonago

Societa; UKR-3000 - | evstafiev

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Noleggio
201 1302717 levstafiev Oleksand Nero
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 500€ La Societa/ Comitato Organizzatore

Semiperdo Orienteering Maniago
Il Responsabile ........cocooeieneieiciene

Oribos 4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http:/mww.bostekit  Licenza: Semiperdo A.sd. pag. 25 di 26



ELENCO ISCRITTI ,
Lanterne Natalizie Data: domenica 17 dicembre 2023 ”m 3
Data creazione: 16/12/2023 13:02:25 @Jﬁi et it
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